
W strukturach Komendy Powiatowej Policji w Staszowie nastąpiły zmiany personalne na
stanowisku  Komendanta.  W  piątek,  4  lutego,  odbyło  się  uroczyste  pożegnanie
odchodzącego na  emeryturę  Komendanta  Powiatowego insp.  Leszka Dębowskiego oraz
powołanie na to stanowisko mł. insp. Grzegorza Majsaka.

W uroczystości, która miała ograniczony charakter ze względu na obostrzenia pandemiczne wzięli
udział nadinsp. dr Jarosław Kaleta – Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach, kadra kierownicza
staszowskiej  jednostki,  Leszek Kopeć –  burmistrz  miasta  i  gminy Staszów oraz Józef  Żółciak –
starosta staszowski. Zebrani złożyli na ręce insp. Leszka Dębowskiego, który kierował staszowską
jednostką  przez  6  lat,  serdeczne  podziękowania,  a  także  przekazali  okolicznościowe  listy
gratulacyjne  oraz  kwiaty.

Burmistrz Leszek Kopeć podziękował insp. Leszkowi Dębowskiemu za dotychczasową wieloletnią i
owocną współpracę z samorządem Staszowa. Włodarz zwrócił uwagę na szczególne uznanie służby
emerytowanego Komendanta, które zostało dostrzeżone nie tylko przez władze samorządowe miasta
i gminy Staszów, ale także całe społeczeństwo, które dzięki staraniom insp. Leszka Dębowskiego
mogło czuć się bezpiecznie w swoim otoczeniu.

W trakcie uroczystości obowiązki Komendanta Powiatowego Policji w Staszowie powierzone zostały
mł. insp. Grzegorzowi Majsakowi, który pełnił dotychczas funkcję pierwszego zastępcy Komendanta
Powiatowego Policji w Kazimierzy Wielkiej.

W czwartek, 10 lutego, w staszowskim magistracie władze miasta i gminy Staszów spotkały się z
nowym  Komendantem  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Staszowie.  W  spotkaniu  z  burmistrzem
Leszkiem Kopciem oraz z jego zastępcą, dr Ewą Kondek, uczestniczyli  także Pierwszy Zastępca
Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Staszowie,  kom.  Jacek  Rozczypała  oraz  Komendant  Straży
Miejskiej w Staszowie, Joanna Tutak. Włodarze miasta z serdecznością powitali nowego Komendanta
w imieniu staszowskiej społeczności, przekazując mu materiały promocyjne gminy Staszów. Podczas
spotkania między innymi poruszono tematy związane z bezpieczeństwem publicznym na terenie
miasta i gminy Staszów. Burmistrz Leszek Kopeć oraz Komendant staszowskiej policji zadeklarowali
także wolę wzajemnej współpracy.




